
            COMUNE DI MONTE CAVALLO
          Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciannove il giorno  trentuno del mese di dicembre nel proprio
ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Viste la legge 7 agosto 1990, n. 241 e il D.lgo 18.08.2000 n. 267;

Vista la nota, presentata dall’Economo Comunale, Rag. Valentina Remigi, relativa alle
spese d’ufficio, sostenute dallo stesso per l’intero anno 2019 di importo complessivo di
601,51 e riconosciute esatte;

Ritenuta la necessità di liquidare al medesimo le spese effettuate ed illustrate nella
documentazione di cui le stesse sono corredate, onde metterlo in grado di poter
rimborsare gli anticipi che gli sono stati effettuati;

Visti il prospetto allegato presentato dall’Economo Comunale Rag. Valentina Remigi
dal 01.01.2019 al 31.12.2019;

Visti i capitoli - interventi del bilancio 2019, ai quali le spese possono essere imputate,
in quanto presentano la necessaria disponibilità;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

Visti gli art. 3 e 17, del D.Lgs. 3 febbraio 1993, n. 29, e successive modificazioni ed
integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, recante “Ordinamento finanziario e contabile degli
Enti Locali”;

Ritenuto di dover dare corso alla liquidazione:

DETERMINA

Di liquidare all’Economo Comunale Rag. Valentina Remigi le spese di importo1.
pari ad euro 601,51 per il servizio di economato per l’intero anno 2019,
imputandole nel capitolo - interventi di bilancio previsione 2019 gestione
competenza, che prevedono la necessaria disponibilità, di seguito specificato:

o Intervento 01.11-1.03.02.05.000 ex cap. 83 euro 601,51
o Euro 388,49 versamento in contante

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO RAGIONERIA

Numero 181   Del 31-12-2019
 Reg. generale 278

Oggetto:LIQUIDAZIONE ECONOMATO 2019.



Di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio del Comune Monte2.
Cavallo per 15 giorni consecutivi;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Remigi Rag. Valentina

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 181 del 31-12-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE
CAVALLO



PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data: 31-12-2019 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Data: 31-12-2019 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

_______________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Lì 31-12-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Remigi Rag. Valentina

_______________________________________________________________
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Gen. n. 66

Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione è stata
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 02-03-2020 al giorno
17-03-2020 e che contro la stessa non è stato presentato alcun reclamo.

Monte Cavallo, li 18-03-2020

IL RESPONSABILE
DELLE PUBBLICAZIONI

……………………………………………

_______________________________________________________________

La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla
determinazione originale emessa da questo ufficio.

Monte Cavallo, li ___________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Remigi Rag. Valentina

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 181 del 31-12-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE
CAVALLO


